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Nr. 47 Daté 03/09/2025

“ Pér dhénie Titull Nderi”

Mbéshtetur né ligjin nr.139, daté 17.12.2015 “ Pér V etéqeverisjen Vendore”, neni 54, gérma
m, me propozim t€ Kryetarit t& Bashkisé, paragitet né¢ mbledhjen e Késhillit, propozimi pér
Tituj Nderi. Késhilli Bashkiak shqyrtoi propozimin dhe né mbledhjen ¢ tij, me daté 03.09.2025
me 17 vota pro, 0 kundér dhe 3 apstenim.

I.

VENDOSI

Pér dhénien e titullit Qytetar Nderi pér:

Z. Behar Mera

Me motivacion:

"Pér kontribut & spikatur né fushén e artit dhe kulturés.Me humorin ¢ holl¢ dhe batutén
therése,aktori i mirénjohur Behar Mera, ka pasuruar skenén artistike shqiptare dhe ka
promovuar identitetin e Dibrés, duke sjellé gézim pér publikun brenda dhe jashié vendit.”

Zv/Kryetar i Késhillit Bashkiak
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Adresa: i Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




